



یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۲۲

ورزشی

اخبار

اعتراض فدراسیون ایران به فیفا

«خلیج فارس» نامی اصیل و تاریخی است



فدراسیون فوتبال جهان به استفاده از عنوانی مجعول برای رقابت‌های کشورهای عرب به فیفا اعتراض خواهد کرد. فدراسیون فوتبال اعلام کرد: در پی استفاده از واژه‌های مجعول به جای عنوان تاریخی خلیج همیشه فارس در رقابت‌های جام ملت‌های کشورهای عربی، فدراسیون فوتبال ضمن تأکید بر مفاهیم عمیق خلیج‌فارس، این عنوان برجای مانده از کهن‌ترین منابع تاریخی، اعتراض رسمی جامعه فوتبال و ملت ایران را به این موضوع به فدراسیون جهانی فوتبال ابراز می‌دارد. روشن است خلیج‌فارس، نامی اصیل و تاریخی است که از سالیان دور به صورت مستمر در همه زبان‌ها و ادبیات جهانی استفاده شده و در اطلس‌های دربردارنده نقشه‌های کهن و نقشه‌های تاریخی هم به صورت کامل با این عنوان از آن یاد شده است. بر این اساس، سوابق متقن و استوار اسناد مربوط جهت تصحیح روندهای ناصواب خلاف عرف بین‌المللی در سال‌های آتی، توسط فدراسیون فوتبال ایران به فیفا ارسال خواهد شد.

■ ■ ■

شکایت پرسپولیس از بازیکن نساجی

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد:ضمن حضور مهدی ترابی و نمایندگان باشگاه در کمیته انضباطی برای طرح فدایات،از بازیکنی که در جریان بازی به صورت مکرر و موکد ترابی را مورد هتاک و توهین قرار داد، به این دلایل و برای تلاش در جهت ایجاد درگیری،شکایت می‌کند.باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: بازیکن پرسپولیس در بازی برابر نساجی از زمین اخراج شد و از ادامه آن بیگار محروم شد.با توجه به این امر امیدواریم بعد از روشن شدن مسائل برای اعضای کمیته انضباطی و اینکه شروع کننده آن اتفاقات فرد دیگری بود،ترابی را برای بازی‌های آتی در اختیار داشته باشیم.البته در این باره باید منتظر بود تا کمیته انضباطی فدراسیون بعد از اطلاع از مسائلی که روی داد نظر خود را اعلام دارد. به حال مهدی ترابی، همواره بازیکنی بوده که از برخورد و درگیری پرهیز می‌کند و سابقه او در این ارتباط روشن و مشخص است و در این ماجرا هم نەتنها شروع کننده نبود، بلکه در طول مسابقه تلاش کرد با نشنیدنه و ندیده گرفتن صحبت‌ها و اقدامات بازیکن تیم مقابل، از بروز اتفاقات جلوگیری کند و شاید اگر داور متوجه هتاک و توهین‌ها شده بود و بازیکن خاطی را از زمین اخراج می‌کرد، حوادث بعدی رخ نمی‌داد. البته باشگاه پرسپولیس در کنار دفاعی که صورت خواهد گرفت و مستنداتی که ارائه می‌دهد از احمد موسوی، بازیکن تیم نساجی مازندران به خاطر رفتار غیرفوتبالی که نسبت به بازیکن پرسپولیس داشت و بازی رایه سمت آن اتفاقات پیش برده به کمیته انضباطی شکایت خواهد برد. البته در این بین باید به رفتار جوانمردانه و اخلاقی مدارانه سرمربی نساجی مازندران نیز اشاره و بابت آن تشکر کنیم.او به جای داور مسابقه که فرض بر این است متوجه رفتارهای بازیکن مورد نظر نشده،بازیکن خاطی را از زمین بیرون کشید و در زمان بیرون آمدن موسوسی از زمین دلیل تعویضش را خطاب به خود بازیکن همین موضوع عنوان کرد.

■ ■ ■

پسر دیوید بکام

همبازی سامان قدوسی شد

رومئو بکام با امضای قراردادی قرضی تا پایان فصل به تیم برنتفورد پیوست. به گزارش دیلی میل، رومئو بکام، بازیکن ۲۰ ساله به صورت قرضی از اینتر میامی به برنتفورد پیوست. پدر او دیوید بکام یک ستاره جهانی بود و حالا رومئو بکام در تلاش است راه او را دنبال کند. پسر اسطوره منچستر یونایتد قرارداد قرضی با باشگاه لیگ برتری برنتفورد تا پایان فصل امضا کرد. این بازیکن در تیم B انگلیس حضور دارد و پیش از این در باشگاه پدرش اینتر میامی نیز بازی کرده بود. بازیکن جدید برنتفورد بعد از حضور در این تیم گفت: بسیار متفخرم و خوشحالم که اینجا هستم. برنتفورد بازیکنان خوب و مستعد زیادی دارد و خوشحالم که حالا در کنار این بازیکنان بازی می‌کنم و تلاش خواهم کرد بهترین بازی‌های خودم را نمایش دهم. رومئو بکام ممکن است به مدتی زمان نیاز داشته باشد تا بتواند با موفقیت‌های پدرش در لیگ برتر برابری کند. اسطوره انگلیس در مجموع ۲۸۸ بازی برای منچستر یونایتد انجام داد که ۲۶۴ بازی در لیگ برتر انگلیس بود. دیوید بکام با «شیاطین سرخ» ۶ قهرمانی انگلیس، ۲ جام حذفی و ۴ سوپر جام به دست آورد. حضور در جام جهانی همراه انگلیس و قهرمانی در لیگ قهرمانان نیز بخشی از کلسیون جام‌های دیوید بکام است. رومئو بکام نیز در مجموع ۲۶ بازی برای تیم دیوم اینتر میامی انجام داد که در آن ۱۲ گل به ثمر رساند.

دیدگاه

کم حجاب‌ها هم

پای کار انقلاب هستند

ادامه از صفحه اول

ما امروز با بانوانی مواجهیم که در پوشش خود نقایصی دارند اما این وضعیت نیازمند حرکت و برنامه‌ریزی‌های فرهنگی است. این بیانات رهبر معظم انقلاب امیدی به جامعه بانوان می‌دهد که محکم‌تر از گذشته پای آرمان‌ها و ارزش‌های نظام و انقلاب بایستند. مصداق این بیانات رهبری را ما در ایام شهادت سردار دل‌ها حاج‌قاسم سلیمانی مشاهده کردیم. بانوانی که در ظاهر در پوشش و حجاب‌شان نقصی وجود دارد با ایسن حال بانگیزه و پرشور در مراسم سردار دل‌ها شرکت کردند و اوج ارادت خود را نسبت به سردار ابراز داشتند. به صورت کلی باید گفت دشمن در قضیه زنان ایرانی در چند ماه اخیر دچار اشتباه فاحش محاسباتی شد.

✽نماینده مجلس

گفت‌وگو

کارشناس فوتبال با بیان اینکه استقلال شکست بدی را مقابل تراکتور پذیرا شد، گفت: این تیم کاملاً بی‌برنامه بود و طوری عمل کرد که من تا به حال در لیگ برتر چنین استقلالی ندیده‌بودم. عبدالعلی چنگیز در گفت‌وگو با «وطن امروز» با اشاره به شکست استقلال برابر تراکتور تبریز در هفته پایانی دور رفت لیگ گفت: استقلال در یک بازی کاملاً بی‌برنامه، بی‌هدف و بدون انگیزه شکست برابر تراکتور پذیرا شد. استقلال که هفته گذشته مقابل مس رفسنجان نتوانسته بود به پیروزی دست یابد و در خانه به یک امتیاز رسیده بود، این بار در تبریز شکست را پذیرا شد تا فاصله ۵ امتیازی با پرسپولیس پیدا کند. تا به حال این چنین استقلال را بی‌برنامه و بی‌انگیزه ندیده‌بودم. بازیکنان بازی خوبی از خود به نمایش نگذاشتند و همین مساله باعث شد مورد انتقاد همه اهالی فوتبال قرار بگیرند.

گزارش

«گرگ برهالتر» به دلیل درگیری با همسر خود در ۳۱ سال پیش فعلا تعلیق شده و ممکن است صندلی تیم ملی آمریکا را ترک کند. به گزارش اسپورت ۲۴، سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا در قطر موفق ظاهر شد و تیمش به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد اما با این حال، ۲ هفته پس از پایان مسابقات، گرگ به طور غیرمنتظره‌ای از کار تعلیق شد؛ موضوعی که پرسش‌های زیادی ایجاد کرد. حالا مشخص شده برهالتر متهم به خشونت خانگی است که ۳۱ سال پیش رخ داده است.

■ **داستان چیست؟**

پاییز ۱۹۹۱ گرگ با همسر خود روزالیندا آشنا شد. در آن زمان او ۱۸ سال داشت و سال اول دانشگاه بود. برهالتر از آن دختر خواستگاری کرد و در ابتدا همه چیز عالی پیش رفت اما پس از ۴ ماه درگیری بین آنها شروع

خمز با دبل محمد قنبری توانست بر شاگردان سایپنتو غلبه کند و با ۲ پله صعود در رده ششم قرار بگیرد.

اما حواشی برای آبی‌ها تنها به نتیجه این دیدار ختم نمی‌شود، چرا که شایعه کم‌کاری بازیکنان با عملکرد ضعیف آنها شکل پررنگ‌تری به خود گرفت و بسیاری از هواداران به راه رفتن برخی مدافعان و هافبک‌های تیم در زمین مسابقه اشاره داشتند؛ مساله‌ای که ۲ فصل پیش در زمان محمود فکری، سرمربی وقت استقلال رخ داده بود و تیم فکری با نمایش بسیار ضعیف برابر سیاهان شکست خورد تا با آن نتیجه این سرمربی کنار برود. مدتی بعد یک مدافع استقلال طی مصاحبه‌ای تأیید کرد: برخی بازیکنان برای فکری بازی نکردند و در واقع کم‌کاری آنها برای کنار رفتن این مربی بود. حال همان مدافع و دیگر بازیکنان در تیم حضور دارند و عملکرد آنها در برابر تبریزی‌ها بسیار ضعیف بود، تا جایی که تراکتوری‌ها روی ۲ پاس استقلالی‌ها به گل رسیدند و آبی‌ها هیچ برنامه‌ای برای جبران گل‌های خورده نداشتند.

عملکرد ضعیف برخی بازیکنان استقلال به قدری مورد توجه قرار گرفته بود که برخی اعضای باشگاه استقلال در گفت‌وگویی که با خبرنگار «وطن امروز» داشتند، به کم‌کاری آنها اشاره



بازیکن سرشناسی که به خاطر رونالدو جدا شد

قرار داد بازیکن کامرونی سرشناس النصر عربستان به خاطر پیوستن رونالدو به این تیم فسخ شد. باشگاه النصر عربستان بعد از پیوستن کریستیانو رونالدو به این تیم مجبور شد نام یک بازیکن خارجی را از فهرست خود خط بزند. وینسنت اوبوگر، مهاجم کامرونی و سرشناس النصر از فهرست این تیم خط خورد. باشگاه النصر قرارداد این بازیکن را فسخ کرد تا او رسماً به کار خود در این تیم پایان دهد.

گزارش «وطن امروز» درباره شایعه احتمال تغییرات در کادر فنی یا مدیریتی استقلال

جلسه سرنوشت‌ساز



کردند و حتی گفته شده در جلسه امروز هیات‌مدیره قرار است این موضوع مورد بررسی قرار بگیرد؛ جلسه‌ای که تکلیف سایپنتو را هم مشخص خواهد کرد. طبق شنیده‌های خبرنگار «وطن امروز» بین مدیرعامل و سرمربی باشگاه استقلال اختلاف‌هایی وجود دارد و طرفین تمایلی به ادامه همکاری ندارند. حتی مسؤولان استقلال در این مدت با چند گزینه داخلی صحبت‌هایی داشته‌اند تا در صورت عدم نتیجه‌گیری و کنار گذاشتن مرد پر تغالی، گزینه خود را به خدمت بگیرند.

البته به نظر می‌رسد مدیران استقلال می‌خواهند توپ را در زمین سایپنتو بیندازند و خود را میرزا هر اشتباهی معرفی کنند. به همین دلیل و با توجه به فاصله کم (۴ روز) تا بازی استقلال در جام حذفی امکان دارد اولتیماتومی به سرمربی دهند تا در صورت حذف تیم برای همیشه با وی خداحافظی کنند.

در این جلسه علاوه بر وضعیت سایپنتو و شایعه کم‌کاری بازیکنان، اعضای هیات مدیره درباره بدهی سنگین باشگاه به آندره استراماچونی و دیگر خارجی‌های طلبکار هم صحبت خواهند کرد؛ بدهی‌هایی که اگر تا ۶ بهمن پرداخت نشود، پنجره

انتقاد چنگیز از آبی پوشان و سایپنتو در گفت‌وگو با «وطن امروز»

تا به حال چنین استقلالی ندیده‌بودم

بتوانند از این مرحله سخت عبور کنند، گفت: استقلال به خون تازه نیاز دارد؛ بازیکنانی که بتوانند نقاط ضعف را پوشش دهند.

باید شرایطی به وجود بیاید که تیم بانگیزه شود. بازیکنان فقط برای رفع تکلیف بازی می‌کنند، پیشکسوت آبی پوشان ادامه داد: من سال‌ها چنین استقلالی را در فوتبال ایران ندیده‌بودم. هواداران حق دارند منتقد عملکرد کادر فنی و بازیکنان باشند. عجیب

است سایپنتو بعد از این همه مدت نتوانسته با یک ترکیب کامل به میدان برود، بعضی بازیکنان را بی‌جهت کنار می‌گذارد و بعضی که ضعیف عمل می‌کنند، باز هم در ترکیب قرار می‌گیرند

کارشناس فوتبال تأکید کرد: در خط حمله، هافبک و دفاع حرفی برای گفتن نبود و همه ضعیف عمل کردند و این نشان می‌دهد این

تیم مشکلات زیادی دارد و باید هر چه سریع‌تر این مشکلات برطرف شود. تغییرات بی در پی در ترکیب و عدم شناخت سرمربی از تیمش باعث شده استقلال نتواند موفق عمل کند. مهدی قائدی و ارسلان مطهری هرگز نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و در خط هافبک

هم آنقدر ضعف وجود دارد که باید هر چه زودتر کادر فنی استقلال و مدیریت باشگاه فکری به حال این نقاط ضعف کنند. چنگیز درباره اینکه چه راهکاری وجود خواهد داشت تا آبی پوشان

و این مشکل باید هر چه زودتر برطرف شود. وی درباره دیدار پنجشنبه استقلال که مجدد با تراکتور این بار در جام حذفی برگزار می‌شود، گفت: فشارها روی سایپنتو زیاد شده و او حالا باید پاسخگو باشد که چرا تیمش خوب بازی نمی‌کند و شکست می‌خورد. مطمئناً هواداران آرام نخواهند نشست و حالا باید باشگاه یک تصمیم منطقی درباره شرایط این روزهای استقلال بگیرد. مدیریت باشگاه و اعضای هیات‌مدیره باید از سایپنتو بخواهند درباره عملکردش توضیحات لازم را بدهد، استقلال اگر با این روند پیش برود براحتی قهرمانی را از دست خواهد داد و ایسن می‌تواند ضربه بدی به هواداران بزند، بنابراین هر چه زودتر مدیران باشگاه باید جلساتی را با سایپنتو برگزار کنند تا مشکلات برطرف شود و استقلال بتواند از این شرایط بد بیرون بیاید.

حاشیه عجیبی که باعث اخراج سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا خواهد شد

مربی زن ستیز



شد و دعوای سختی داشتند و گرگ نتوانست احساسات خود را کنترل کند و به پاهای روزالیند ضربه زد. ■ **چرا سرمربی آمریکا الان متهم به خشونت شد؟**

این رسوایی از سوی مادر

جیووانی رینا، دوست نزدیک

خانواده برهالتر به فدراسیون

فوتبال آمریکا گزارش شد. در آن زمان او با روزالیند (همسر

گرگ برهالتر) دوست بود. قبل از جام جهانی ۲۰۲۲، برهالتر،

جیووانی پسر کلودیو رینا، بازیکن پیشین آمریکا را کنار

کشید و به او گفت در قطر بازیکن اصلی نخواهد بود. جیووانی

نتوانست با چنین تصمیمی کنار بیاید و وقتی متوجه شد در

دیدار با ولز در قطر بازی نمی‌کند، عصبانی شد و روز بعد

عمداً تمرین را به هم ریخت.

فدراسیون فوتبال آمریکا می‌خواست جیووانی را به خانه بفرستد. با این حال، او با رای هم تیمی‌هایش نجات یافت. ۱۳ نفر از ۲۵ نفر موافق ماندن او در تیم بودند. در نتیجه این هافبک در جام جهانی بود و حتی ۵۲ دقیقه به میدان رفت. با این وجود، نه رینای پدر و نه همسرش از چنین اتفاقی راضی نبودند. بنابراین تصمیم گرفتند از برهالتر انتقام بگیرند و اتفاقی را که ۳۱ سال پیش رخ داده بود، با زگو کردند چرا که مادر رینا شاهد آن درگیری بین گرگ برهالتر و همسرش بود و به فدراسیون فوتبال آمریکا گزارش داد چنین خشونت خانوادگی رخ داده است.

[آ.اس]

با همه بازیکنان



[گاتزتا]

رفیق فوق العاده



[موندودوپورتیوو]

پالس برای هافبک محوری



[اسپورت]

غیر قابل دسترسی



[کوریه]

آغوشی برای همیشه

